様式第３号（第８条関係）
富岡町家賃低廉化補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

氏　名

登録物件番号

　　年　　月　　日付けで家賃低廉化補助金対象物件の登録を受けた下記物件を、本来家賃から低廉化した家賃で帰還・移住者等へ貸し出しましたので、富岡町家賃低廉化補助金交付要綱第８条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　円
（本来家賃　（月額）　　　　　　円）
（低廉化家賃（月額）　　　　　　円）
（差額　　　（月額）　　　　　　円）　×　　月（最大12月）＝（交付申請額）

[bookmark: _GoBack]添付書類
※　裏面のとおり

Ⅰ【第２条第３号アに規定する帰還・移住者等が入居する戸建て住宅の場合】
１　家賃低廉化補助金対象物件登録通知書（様式第２号）の写し
２　賃貸借契約書の写し
３　賃借人世帯全員の住民票の写し
４　賃借人の戸籍の附票の写し又は平成23年3月11日時点で12市町村内に居住していなかったことが確認できるもの
５　賃借人から貸主に低廉化した家賃が支払われたことが分かる振込先の預金通帳等の写し等（第１年度にあっては初回支払分、第２年度以降にあっては4月分家賃）
６　家賃低廉化補助金の交付申請に関する誓約書（貸主用）（様式第４号の１）
７　家賃低廉化補助金の交付申請に関する誓約書（戸建て・移住者用）（様式第４号の２）
８　家賃低廉化補助金に関する個人情報の取扱い同意書（貸主用）（様式第５号の１）
９　家賃低廉化補助金に関する個人情報の取扱い同意書（賃借人用）（様式第５号の２）
10　その他町長が必要と認める書類

Ⅱ【第２条第３号イ又はウに規定する帰還・移住者等が入居する戸建て住宅の場合】
１　上記Ⅰに掲げる書類のうち４、７を除くすべての書類
２　家賃低廉化補助金の交付申請に関する誓約書（戸建て・帰還者、町民用）（様式第４号の３）

Ⅲ【第２条第３号アに規定する帰還・移住者等が入居する集合住宅の場合】
１　上記Ⅰに掲げる書類のうち７を除くすべての書類
２　家賃低廉化補助金の交付申請に関する誓約書（集合・移住者用）（様式第４号の４）
３　家賃低廉化補助金の交付申請に係る就業証明書（様式第６号）
又は　税務署に提出した開業届出の写し等起業したことが確認できる書類

Ⅳ【第２条第３号イに規定する帰還・移住者等が入居する集合住宅の場合】
１　上記Ⅰに掲げる書類のうち４、７を除くすべての書類
２　家賃低廉化補助金の交付申請に関する誓約書（集合・帰還者用）（様式第４号の５）